2024 年３月 12 日

各 位

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である合同会社アイ・アセットマネジメントの 2023 年 12 月期決算が確

定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．親会社等（その他の関係会社）の概要

（1）名称       合同会社アイ・アセットマネジメント

（2）本店所在地    東京都港区六本木四丁目９番２号

（3）代表者      代表社員 石堂 大志

（4）主な事業     投資育成業

（5）資本金      1 万円

（6）当社との関係

   ①資本関係   2023 年 12 月 31 日現在、当社普通株式 1,075,000 株を保有しております。

(注)当社は、2024 年１月１日付で普通株式１株につき２株の株式分割を行っております。

当該保有株式に当該株式分割が行われたと仮定した場合は、2,150,000株の保有となります。

   ②人的関係   当社と当該株主との間には、記載すべき取引関係はありません。

   ③取引関係   当社と当該株主との間には、記載すべき取引関係はありません。

２. 当該親会社等の株式の所有者状況、大株主の状況、役員の状況

（1）株式の所有者別状況

2023 年 12 月 31 日現在

区分 株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融機関 金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等 個人

その他

計

個人

以外

個人

株主数（人） － － － － － － 1 1

所有株式数（株） － － － － － － 10,000 10,000

所有株式数

の割合（％）

－ － － － － － 100.00 100.00

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 兼 COO  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）

問合せ先 取 締 役 社 長 兼 C E O

 山﨑  徳之

 （TEL.050-5840-3147）

（2）大株主の状況

2023 年 12 月 31 日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

石堂 大志 東京都港区 10,000 100.00

計 － 10,000 100.00

（3）役員の状況

2023 年 12 月 31 日現在

役職名
氏名

(生年月日)
略歴

所有株式数

（株）

代表社員
石堂 大志

(1978 年 12 月 26 日)

2013 年 3 月 合同会社アイ・アセットマネジ

 メント 代表社員（現任）

10,000

３. 当該親会社等の財務諸表

（1）貸借対照表（2023 年 12 月 31 日現在）

（単位：円）

資産の部 負債の部

科 目 金 額 科 目 金 額

（資産の部）

流動資産

固定資産

226,578,160

304,644,000

（負債の部）

流動負債

170,355,158

負債合計 170,355,158

純資産の部

株主資本

 資本金

 利益剰余金

10,000

360,857,002

純資産の部 360,867,002

資産合計 531,222,160 負債・純資産合計 531,222,160

（2）損益計算書（自 2023 年 1 月 1 日 至 2023 年 12 月 31 日）

（単位：円）

科目 金額

売上高 4,690,910

売上原価 －

売上総利益 4,690,910

販売費及び一般管理 6,145,665

営業損失 1,454,755

営業外収益 281,100,854

営業外費用 14,145,098

経常利益 265,501,001

特別損失 3,175,641

税引前当期純利益 262,325,360

法人税等 70,000

当期純利益 262,255,360

以 上